
PH-C20系列

PRODUCT SPECIFICATIONS 产品规格

电容式接近传感器
PH-C20系列

APPLICATIONS 应用示例

产品特性

091 092

DIMENSIONS 尺寸规格

I/O CIRCUIT 输入/输出电路图

体积小，不受安装空间限制；

可检测各种材质的检测物；

灵敏度有可调节和不可调节；

防护等级：IP67；

稳定性高；

硅片检测
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光纤传感器

接近传感器

超声波传感器

压力传感器

光电传感器

通讯模块

检测/消除静电产品

测量传感器
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M8标准系列

M12标准系列

M18标准系列

M30标准系列

M8短款系列

M12短款系列

PHM系列

PH-C20系列

MQ系列
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